



### הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), כי ביום 2.4.015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בין שולמית צוברי (להלן: "התובעת") לבין מדינת ישראל - משרד הבריאות (להלן: "משרד הבריאות"), בעניין ת"צ 18035-06-11 (להלן: "התביעה"), וזאת לאחר דחיית הבקשה לאישור התביעה הייצוגית בעניין חוקיות גביית דמי הכניסה הנגבים ממאושפזים סיעודיים המתאשפזים באמצעות קוד משרד הבריאות, וקבלת הבקשה באופן חלקי, בהתייחס לטענות התובעת ביחס לחישוב שגוי של דמי הבטוח הלאומי לצורך חישוב דמי הכניסה כאמור.

#### עיקרי הסכם הפשרה

**הקבוצה המיוצגת:** כלל המתאשפזים בין יום 13.6.2009 ועד ליום 13.6.2011, אשר שילמו מלוא עלות אשפוז וכן דמי כניסה ונגבה מהם סכום גבוה יותר בתשלום דמי הכניסה (לפי תקנה 4 לתקנות הביטוח הלאומי (חלוקת קצבה), התשמ"ד-1984 (להלן: "תקנות חלוקת קצבה"), אשר לא הוחזר להם במסגרת התשלומים השוטפים.

**תוכן ההסדר:** התובעת טוענת כי קיימות שגיאות בחישוב דמי הביטוח הלאומי הנלקחים לצורך חישוב דמי כניסה במקרה של תשלום מלוא עלות הטיפול. מבלי להודות בטענות מטענות התובעת מסכימה המדינה להשיב כספים לחברי קבוצה אשר לעמדת התובעת נגבו מהם כספים עודפים שלא על פי תקנה 4 לתקנות חלוקת קצבה, אשר לא הוחזרו להם במסגרת התשלומים השוטפים.

קבוצה זו הינה תת קבוצה מתוך כ-200 מאושפזים אשר שילמו את מלוא עלות האשפוז. מדובר ככל הנראה בעשרות בודדות של מאושפזים מתוך 200 איש.

בהינתן כי הליך איתור פרטני של חברי הקבוצה הינו הליך מורכב המצריך פתיחת 200 תיקים ומחייב בדיקתם הן על ידי עובדת סוציאלית והן על ידי כלכלן שצריך לבדוק את החישובים שבוצעו בתיק, ולאור הקושי לבצע השבה לחברי הקבוצה, הוסכם כי סך של 16,000 ₪ ייתרם וישולם על ידי משרד הבריאות לעמותת עזר מציון (להלן: "העמותה") וזאת בהתאם לבקשת התובעת הייצוגית.

**המועד הקובע:** המועד בו תהפוך החלטת בית המשפט הנכבד המאשרת את הסכם הפשרה ונותנת לו תוקף של פסק דין להחלטה חלוטה שאינה ניתנת לערעור או לביטול או להתנגדות אחרת כלשהי על פי כל דין. הסכום בסך 16,000 ₪ ייתרם בתוך 30 יום מהמועד הקובע וזאת בכפוף לקבלת אישור ניהול תקין מטעם העמותה, תצהיר של התובעת המסביר מדוע היא מעוניינת לתרום את הכסף לעמותה האמורה, וכן הבהרה כי אין ולא היה לה בעבר הקרוב כל קשר אישי לעמותה, וכן תצהיר מטעם העמותה המפרט את הליכי התובענות הייצוגיות במסגרתם קיבלה בעבר תרומות והסבר מה יעשה בתרומה.

**הגמול ושכ"ט שנפסק לתובעת וב"כ:** הצדדים ימליצו לבית המשפט הנכבד לקבוע, לעניין תשלום גמול לתובעת ושכר טרחה לבאי כוח הקבוצה, תשלום בסך 2,500 ₪ כגמול לתובעת ו-10,000 ₪ כשכ"ט לבאי כוח הקבוצה, כאשר הסכומים הנ"ל כוללים מע"מ. שכ"ט זה הינו בנוסף לשכ"ט הטרחה אשר נקבע ושולם כבר על ידי משרד הבריאות לבאי כוח הקבוצה, בעקבות אישור התובענה כייצוגית.

הסכם הפשרה עומד לעיון בפנקס התובענות הייצוגיות, וכן במזכירות בית המשפט המחוזי בתל-אביב בין השעות 08:30 ל-12:30, וכן בתאום מראש אצל ב"כ המייצגת עוה"ד מיכל פנקל מרח"י דפנה 2, יבנה. טל': 08-9332270. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבע הוראות הסכם הפשרה.

עדי בר טל, עו"ד  
ב"כ משרד הבריאות

מיכל פנקל, עו"ד  
ב"כ התובעת המייצגת